
K O M M U N E T O R G E T

Brannsikkerhet på camping
Brann på campingplassen kan spre seg raskt. Plasser camping-
vognen, teltet eller bobilen i god avstand fra naboene. Sjekk 
også at røykvarsleren fungerer der du skal sove.

Monter røykvarsler
En brann utvikler seg raskt i en cam-
pingvogn eller et telt og hvert sekund 
teller. Har du en røykvarsler, øker 
du sjansen for å redde deg ut i tide. 
Røykvarslere bør monteres fast i cam-
pingvogner og bobiler.
Husk å bytte batteri og teste at røyk-
varsleren virker før du legger ut på tur. I 
telt kan du bruke en reiserøykvarsler.

Husk brannslokkingsapparat
Brannslokkeapparat er påbudt i alle 
campingvogner og bobiler. Sørg for at 
apparatet er lett tilgjengelig og jevnlig 
blir vedlikeholdt. Et brannteppe er et 
fint tillegg som tar liten plass og effek-
tivt kveler mindre flammer.

Hold minst tre meters avstand
På campingplasser skal det være minst 
tre meters avstand mellom camping-
vogner, bobiler og telt. En avstand på 
tre meter er ikke nok til å hindre en 
brann i å spre seg videre. Formålet med 
avstanden er å begrense spredningen av 
brannen, slik at personer nær brannen 

rekker å rømme og eventuelt bidra i 
slokkearbeidet. For terrasser, spikertelt 
og andre mer faste konstruksjoner kan 
bestemmelser fra plan- og bygningslo-
ven gjelde. Dette skal være beskrevet i 
campingplassens regler.

Pass på grillen
Ikke sett grillen for nær campingvog-
nen, bobilen eller teltet. Grill, kokeappa-
rater og lignende bør stå minst én meter 
fra teltduken.
Bruk aldri åpen ild eller glødende kull 
inne i teltet eller forteltet. En teltduk tar 
fort fyr og kan gi fra seg mange giftige 
gasser. Tenner du grill og gassapparater 
inne i teltet risikerer du ikke bare at tel-
tet tar fyr, men også at luften i teltet blir 
så dårlig at det er fare for kvelning.
 
Propan
Sjekk jevnlig propananleggets slanger, 
rør og koblinger for å unngå lekkasjer. 
Følg bruksanvisningens retningslinjer 
for montering, sikkerhetsavstander, bruk 
og vedlikehold nøye. Propanbeholderen 
skal alltid stå oppreist, og må aldri 

Vil du bli skjønnsmedlem? Da hører vi gjerne fra deg 
 
Bergen kommune har behov for skjønnsmedlemmer til Bergen tingrett.

Skjønnsmedlemmene (tidligere kalt skjønnsmenn) er sakkyndige meddommere 
som deltar i tingretten i rettslige skjønn og overskjønn. Slike skjønn har som regel 
som formål å fastslå verdien av eller rettigheter i fast eiendom, og brukes mest i 
forbindelse med ekspropriasjon og når områder blir vernet etter lov om biologisk 
mangfold. Skjønn kan også brukes i forbindelse med erstatning etter naturskade. 
Skjønnsmedlemmer utnevnes av fylkeskommunen etter forslag fra kommunene. 
Det er ingen øvre aldersgrense for vervet.

Det er særlig behov for skjønnsmedlemmer som har:
• kompetanse knyttet til ulike sider av verdifastsettelse, bruk og drift av fast eien-
dom (takstmenn, eiendomsmeglere).
• kompetanse på plan- og reguleringsprosesser og kunnskap om bygg- og anleggs-
virksomhet.
• særlig kyndighet innen økonomi, revisjon, og regnskap.
Det er en fordel om skjønnsmedlemmene også kan oppnevnes som meddommere 
i jordskifterettene.

Hvem kan bli skjønnsmedlem?
Du må ha tilstrekkelige norskkunnskaper, og for øvrig være personlig egnet til 
oppgaven. I tillegg må du være over 21 år ved valgperiodens start, ikke være fra-
dømt stemmeretten i offentlige anliggender, ikke være under offentlig gjeldsforhand-
ling eller konkursbehandling eller i konkurskarantene, stå innført i folkeregisteret 
som bosatt i kommunen på valgdagen, være statsborger i Norge eller et annet 
nordisk land, eller ha stått innført i folkeregisteret som bosatt i riket de tre siste år 
før valgdagen.

Synes du dette virker interessant?  Send oss en e-post til  
bystyrets.kontor@bergen.kommune.no. Oppgi fullt navn, adresse, fødselsdato, tele-
fonnummer, yrke og stilling, samt informasjon om hva du er særlig kyndig i.

      Følg oss: facebook.com/bergenkommune • twitter.com/bergenkommune • instagram.com/bergenkommune_ung                                                               www.bergen.kommune.no/hvaskjer        

Hvordan ser du for deg  
fremtidens Åsane?
I hvilken retning skal Åsane utvikle seg? Hvordan kan Åsane 
sentralt bli mer attraktivt? Hva trenger Åsane av nye tilbud og 
aktiviteter, og hvordan gjør vi stedet mer spennende for barn og 
unge? 

3. februar 2020 vedtok byrådet å 
lage en samlet plan for det sentrale 
Åsane, et strategisk planprogram. 
Planen skal danne grunnlaget for 
videre utvikling av Åsane de neste 
tiårene. Du kan gi forslag direkte i 
kartet. God dialog med innbyggerne 
er viktig i dette arbeidet. Bergen 
kommune har laget en kartløsning 
der alle som ønsker det, kan komme 
med forslag direkte i kartet. Vi vil 
gjerne ha dine synspunkt og ideer, 
og fristen er satt til 1. august. 

Kartet finner du her:
www.bergen.kommune.no/omkom-
munen/arealplaner/planer-under-
arbeid

Planprogrammet skal sikre gode og 
attraktive bomiljø med sosial bære-
kraft. Åsane skal utvikles som gåby 
med god tilgjengelighet til sentrum, 
skoler, grøntområder og andre vik-
tige møtesteder. Det skal utformes 
et helhetlig sykkelveisystem for 
området.

g VEDTATT PLAN
Sandsli vest
Ytrebygda, gnr.116, bnr.117 m.fl. Forslag til endring av reguleringsplan etter foren-
klet prosess. Området ligger ved Sandslihaugen, sør for Sandslimarka. Formålet 
er å endre gjeldende plan slik at den er i tråd med planlagte utbyggingsprosjekter 
på hhv. gnr. 116, bnr. 117 og 272. Opprinnelig plan (moderplanen) har saksnum-
mer 201009553.Overordnet intensjon er å tilrettelegge for bedre terrengtilpasninger, 
trafikkavvikling og trafikksikkerhet. Saksnr. 201721769. Arealplan-ID 6150000. 
Klagefrist 9. august. 
Mer informasjon om planene: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer

P L A N E R

Bli med på 
Sommerles
Sommerles er en digital lese-
kampanje for alle barn fra 1. til 
7. klasse. Du får lesetips, løser 
oppgaver, får poeng og premier 
for bøkene du leser!  

Finn ut mer på: bergenbibliotek.no/sommerles2020
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utsettes for unormal oppvarming eller 
sterk solvarme.

Sjekk el-anlegget
Elektriske anlegg og elektrisk utstyr 
i campingvogner og bobiler må være 
installert i henhold til regelverket. Det 
er eiers ansvar at anlegg og utstyr  

brukes som forutsatt. Det er en god idé 
å få en fagperson til å gjøre en kvalifi-
sert kontroll, ettersyn og vedlikehold av 
det elektriske, før ferieturen starter. Les 
også nøye campingplassens regler for 
tilkobling og bruk av strøm.
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